
32006D0196.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 3 март 2006 година 

 

за изменение на допълнение Б към приложение XII към Договора за 

присъединяване от 2003 г. по отношение на някои предприятия от сектор месо и 

мляко в Полша 

 

(нотифицирано под № С(2006) 609) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2006/196/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Акта за присъединяване на Чешката република, Естония, Кипър, 

Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия, и по-специално 

приложение ХІІ, глава 6, раздел Б, подраздел, точка 1 е) от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) На Полша е предоставен преходен период за някои предприятия, изброени в 

допълнение Б
1
 към приложение ХІІ към Акта за присъединяване от 2003 г. 

 

(2) Допълнение Б към приложение ХІІ към Акта за присъединяване от 2003 г. е било 

изменено с Решения 2004/458/ЕО
2
, 2004/471/ЕО

3
, 2004/474/ЕО

4
, 2005/271/ЕО

5
, 

2005/591/ЕО
6
, 2005/854/ЕО

7
 и 2006/14/ЕО

8
 на Комисията. 

 

(3) Съгласно официалната декларация на полските компетентни власти, някои 

предприятия от сектор месо и мляко са завършили процеса на актуализиране и 

понастоящем са в пълно съответствие със законодателството на Общността. Нещо 

повече, някои предприятия са прекратили своята дейност. Следователно, тези 

предприятия трябва да бъдат заличени от списъка на предприятията в преход. 

 

(4) Следователно, допълнение Б към приложение ХІІ към Акта за присъединяване 

от 2003 г. трябва да бъде съответно изменено. 

 

                                                      
1
 ОВ L 227 Е, 23.9.2003 г., стр. 1392.  

2
 ОВ L 156, 30.4.2004 г., стр.53, коригиран с ОВ L 202, 7.6.2004 г., стр. 39. 

3
 ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр.56, коригиран с ОВ L 212, 12.6.2004 г., стр. 31. 

4
ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр.56, коригиран с ОВ L 212, 12.6.2004 г., стр. 44. 

5
 ОВ L 86, 5.4.2005 г., стр. 13.  

6
 ОВ L 200, 30.7.2005 г., стр. 96.  

7
 ОВ L 316, 2.12.2005 г., стр. 17.  

8
 ОВ L 10, 14.1.2006 г., стр. 66.  



32006D0196.doc – ЦПР – редактиран 

(5) Постоянният комитет по хранителната верига и здравето на животните е 

информиран за мерките, предвидени в настоящото решение, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

Предприятията, изброени в приложението към настоящото решение, се заличават от 

допълнение Б към приложение ХІІ към Акта за присъединяване от 2003 г..  

 

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 3 март 2006 година. 

 

    За Комисията 

   Markos KYPRIANOU 

    Член на Комисията 



32006D0196.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

Списък на предприятията, които се заличават от допълнение Б към приложение 

ХІІ към Акта за присъединяване от 2003 г. 

 

Предприятия за месо 

Първоначален списък 

№ Ветеринарен номер Име на предприятието 

35. 08040206  AGROMAS Sp. z o.o.  

71. 12160208  Wojnickie Zakłady Mięsne 

„MEAT COMPANY” 

99.  

 

14370101  Ubojnia Trzody i Bydła 

„WILPOL”  

155.  24610323 „Basco” s.c. 

181.   24170301  Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego B.Wisniewska 

186.  

 

 26040209  „Wir” Szproch I 

Przetwórstwo Mięsa SJ. 

209.  30090103 Firma Handlowo Usługowa 

– Andrzej Mejsner 

239.  

 

30280102 PHU ROMEX Grażyna 

Pachela, Ubojnia Bydła 

243.   30290201  Rzeźnictwo Kujawa, Maik 

s.j.  

246.   30300112  Ubój Trzody Mariusz 

Marciniak 

 

Предприятия за птиче месо 

Първоначален списък  

№ Ветеринарен № Наименование на 

предприятието 



32006D0196.doc – ЦПР – редактиран 

31.   18630501 Jedynka Spółka z o.o. Zakład 

Produkcyjny 

34.  

 

24610602  Szerwal 2000 Sp. z o.o. 

 

Сектор мляко 

Първоначален списък 

№ Ветеринарен № Наименование на предприятието 

57.   20111601  OSM Dąbrowa Białostocka 

66.   24781601 OSM w Zabrzu 

68.  24061602  OSM Krzepice  

74.  24161602 OSM „Rokitnianka” w Szczekocinach 

101.  30151601  OSM „Top-Tomyśl” 

103.  30201601  OSM Kowalew – Dobrzyca Zakład 

Kowalew 

107.   30231601 SM Udziałowców 

110.  30281601 ZPM „Mlecz” Wolsztyn, Oddział 

Damasławek 

111. 30301601 SM Września 

 

 

 


